
Präsidentinnen und Präsidenten Kantonale Fachgruppenleitungen ab 1. August 2023



	Präsident/in
Fachschaft 
	Name
	Vorname 
	E-Mail 

	Alte Sprachen 
	Gentil
	Pierre
	pierre.gentil@ksbg.ch 

	Bild. Gestalten 
	Boos
	Marcel
	Marcel.Boos@ksb-sg.ch 

	Bild. Gestalten
	Eisler
	Nicole
	Nicole.Eisler@kantisargans.ch

	Biologie 
	Merz
	Hannes
	hannes.merz@ksh.edu 

	[bookmark: _GoBack]Chemie 
	Lang
	Stefan
	stefan.lang@ksh.edu

	Deutsch
	Matter
	Christiane
	Christiane.Matter@kantiwil.ch 

	
	Jenzer
	Viviane
	viviane.jenzer@kantiwil.ch 

	Englisch 
	Rassel
	Andrea L.
	Andrea.Rassel@kantiwil.ch 

	Französisch 
	Rizzi
	Giovanni
	Giovanni.Rizzi@ksb-sg.ch 

	Geografie 
	Hager
	Patrick
	patrick.hager@ksbg.ch 

	Geschichte
	Rohner 
	Stefan
	stefan.rohner@ksh.edu 

	ICT
	Burkhard
	Dieter
	Dieter.Burkhard@ksh.edu

	Informatik 
	Metzler 
	Marcel
	marcel.metzler@ksbg.ch 

	Italienisch 
	Picenoni
	Mathias
	mathias.picenoni@kantiwattwil.ch 

	Italienisch
	Rothenberger
	Eleonora
	eleonora.rothenberger@ksbg.ch

	Mathematik 
	Leupp 
	Marcel
	marcel.leupp@ksbg.ch 

	Musik
	Leuenberger
	Ursina
	ursina.leuenberger@ksbg.ch 

	Musik
	Müller
	David
	david.mueller@kantiwattwil.ch 

	Pädagogik/Psych.
	Rüdisühli Gerster
	Brigitte
	brigitte.ruedisuehligerster@ksb-sg.ch

	Philosophie 
	Künzle
	Dominique
	dominique.kuenzle@kantiwil.ch

	Physik 
	Erni
	Daniel
	daniel.erni@kantiwattwil.ch

	Religion 
	Posch
	Maria
	maria.posch@kantisargans.ch 

	Spanisch 
	Sonderegger
	Ralph
	ralph.sonderegger@ksbg.ch 

	Sport 
	Gavin
	Rafael
	rafael.gavin@ksbg.ch

	Wirtschaft/Recht 
	Albrecht
	Ueli
	ueli.albrecht@ksbg.ch
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